
"Қазақстан Республикасы мемлекеттік архив мекемелерінің басшылары мен мамандары
лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 27 маусымдағы № 177 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2019 жылғы 1 наурыздағы 
№ 54 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 4 
наурызда № 18365 болып тіркелді
      2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің 16-бабы 17) 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      1. "Қазақстан Республикасы мемлекеттік архив мекемелерінің басшылары мен 
мамандары лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 27 
маусымдағы № 177  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 13943 болып тіркелген, 2016 жылғы 1 тамызда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      аталған бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы мемлекеттік архив 
мекемелерінің басшылары мен мамандары лауазымдарының үлгілік біліктілік 

:сипаттамаларында
      3-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:1) тармақшасы
      "1) "Тарих", "Мұрағаттану, құжаттар жүргізу және құжаттамалық қамтамасыз ету", 
"Мемлекеттік және жергілікті басқару", "Құқықтану", "Экономика", "Автоматтандыру 
және басқару", "Ақпараттық жүйелер", "Филология", "Өнер" мамандықтарының біреуі 
бойынша жоғары (немесе жоғары оқу орнынан кейінгі) білімі;".
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Архив ісі және 
құжаттама департаменті заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және 
енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы бұйрық қолданысқа енгізілгеннен кейін екі жұмыс күні ішінде оны Қазақстан
Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды;



      4) осы бұйрықта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін екі жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланғаннан кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрі А. Мұхамедиұлы

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Еңбек және халықты әлеуметтік
      қорғау министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


